
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qëndra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore  

Adresa   Rr “Lord Bajron” ,Laprakë Tiranë Tel/Fax   

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne  

                                                                                         ambjentet e Q.K.U.M-se  ”  

 

4. Fondi limit  7.083.333  (shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë mijë e treqind e tridhjetë e tre   ) 

lekë pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   8 muaj (deri ne 31.12.2017) 

                                                                                                                     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30/01/2017 ora 

12:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 30/01/2017 ora 

12:00 

 

 

  

 

 


